acta de inicio, previa legalización del contrato. 

2.4 LUGAR DE 
EJECUCIÓN 

El lugar de ejecución será en la ciudad de Bogotá D.C, Carrera 7 # 32-42 o la definida por la 
SAE SAS sin que genere costos adicionales. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

La suma estimada como valor del contrato es CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE 
MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE 
($469.052.334) Iva incluido. Iva incluido, incluido impuestos, tasas y contribuciones a los que 
haya lugar. 

2.6 FORMA DE PAGO   
La Sociedad de Activos Especiales SAE SAS, efectuará los siguientes pagos: 

1. Un primer pago por el 24% del valor total del contrato cuando se genere el

[...]

Infométrika, IYU y DataDoc, las cuales cumplen con los requerimientos técnicos 
mínimos.  

Se anexan las cotizaciones de cada una de las empresas.  

Con el fin de obtener un promedio para el valor del contrato, se realiza el promedio de las 
cotizaciones, obteniendo un valor de CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES 
CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($469.052.334) 
Iva incluido. 

4. ANÁLISIS DE RIESGOS Y COBERTURAS  

4.1. RIESGOS 

Para los efectos del proceso de contratación, se realizó el análisis de riesgos descrito en la 
siguiente tabla, denominada “ANÁLISIS, VALORACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE RIESGOS”.